2012-学-451

奨 学 資 金 貸 与 申 請 書

 年  月  日

福山市教育委員会教育長 様

           学生
フ リ

・生徒名
ガ ナ

           生 年 月 日     年   月   日

           〒  －

住    所

                  （℡   －   －    ）

           保
フ

 護
リ

 者
ガ

 名
ナ

           生 年 月 日     年   月   日

                   〒  －

住    所

                  （℡   －   －    ）

 福山市奨学資金条例及び福山市奨学資金貸付規則に基づき福山市奨学資金の貸与

を受けたいので，必要書類を添えて申請します。

卒業（卒業予定）高等学校名

入学予定（在学）大学等及び学年（修学年限）

                           第      学年

                          （修学年限    年）

奨 学 資 金

貸与申請額

（該当に○）

入学準備金

10万円・20万円・30万円・40万円・50万円

修 学 資 金

 国公立 月額 ４０，０００ 円

 私 立 月額 ６０，０００ 円

添付書類

 １ 奨学生家庭状況調査表

 ２ 保護者の住民票記載事項証明書（独立生計者については本人）

３ 父と母双方の 2022年（令和 4年）分の所得課税証明書，父母に代わって家計

を支えている者がいる場合はその者の所得課税証明書

 ４ 奨学生推薦調書（開封無効）

注１）学年は，申請年度の 4月 1日現在（予定）を記入してください。

注２）入学準備金のみの申請はできません。

※この申請に係る書類は福山市教育委員会学事課で保管し,奨学金に係る目的以外には使用しません。